- SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE,
ATTIVITA' PRODUTTIVE E POLITICHE AGRICOLO
FORESTAL!

DETERMINAZIONE n. 3}/ 07 del A4 MWO 2015

OGGETTO: IMPEGNO- LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO Quota associativa “ CITTA' DEL VINO*
ANNO 2015.

RIFERIMENTO CONTABILE : IMPEGNO PROG. N, CAP .10411

IL DIRIGENTE
VISTA la delibera n. 34 del 18/ 05 /2011 del Consiglio Provinciale che confermava l'adesione della Provincia di
Benevento All'Associazione Nazionale “ Citta' del VINO “ con sede in Via Berardenga n.29 — Castelnuovo
Berardenga (SI );

VISTA la nota a firma dell' Amministrazione della richiamata Associazione acquisita agli atti della Provincia con
nota n.00247448 del 20/10/2009 di conferma dello status di Socio ;

VISTA la ricevuta per il versamento della quota associativa per l'anno 2015 dell 'ASSOCIAZIONE NAZIONALE
“CITTA' DEL VINO”, di €.1.500,00 = pervenuta in data 17/02/2015;

DARE ATTO che detta iniziativa rientra nella spesa impﬁtabile al CAP.10411;

RITENUTO doversi procedere all'impegno, alla liquidazione ¢ pagamento del contributo di’€.1.500,00= .

(millecinquecento/00) .
DETERMINA

In esecuzione di quanto esposto in premessa:

1. DITMPEGNARE, DI LIQUIDARE ¢ PAGARE all'ASSOCIAZIONE NAZIONALE “CITTA' DEL VINO”
con sede in Via Berardenga n. 29 - Castelnuovo Berardenga (SI) € 1.500,00 ( millecinquecento/00 ), sul
CAP.10411, quale quota associativa annuale per il 2015, mediante l'utilizzo del bollettino MAV emesso dalla
BANCA CRAS da accreditare sul conto corrente codice IBAN IT 83 I 08885 14201 000600031633 .

2. DIINCARICARE il Settore Gestione economica di emettere il relativo mandato di pagamento .

3. DI TRASMETTERE il presente atto al Settore Gestione Economica.
Dott ssa C\?ﬂlﬁ)lan uoni ) (Dott.I .Va%’dlo)

L'ISTRUTTORE DIRETTIVO IL IRIGENXTE



ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE CONTABILE

CAP. JoLll PROGR,N. &3/I5

25 0?/20/ S

N

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(ART. 151 COMMA 4; D. Lgs.vo n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSBILE DEL VIZIO BILANCIO
(Dott.ssa Gabri ANNELL.A)

GESTIONE ECONOMICA

IL DIRIGENTE DEL SETTQ

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI

COD. CRED. 1/6 P 3{ LIQ. N. GLI U

A%
25 MARI0S o

»

IL RESPONSABILE DE ZIO SPESA
(Rag. Giusg T

ECONOMICA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE G (Y
{ Avv.Vince



